证券代码：600909          证券简称：华安证券       公告编号： 2019-037

华安证券股份有限公司

关于聘任公司高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华安证券股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 28 日召开公司

第三届董事会第一次会议，审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》，

同意聘任杨爱民先生担任公司总裁职务；聘任徐峰先生担任公司副总裁职务；聘

任方立彬先生担任公司副总裁职务；聘任赵万利先生担任公司副总裁职务；聘任

龚胜昔女士担任公司副总裁兼财务总监职务；聘任张建群先生担任公司副总裁职

务；聘任张敞先生担任公司信息技术总监职务；聘任唐泳先生担任公司总裁助理

职务，参与公司经营管理分工决策，实际履行高管职责；聘任刘晓东先生担任公

司合规总监、首席风险官职务。上述人员任期自本次会议审议通过之日起至第三

届董事会任期届满为止。

特此公告。

附件：公司高级管理人员简历

华安证券股份有限公司董事会

2019年 4月 30日

附件：

公司高级管理人员简历：

杨爱民先生，中国国籍，无永久境外居留权，出生于 1968年 9 月，大学本

科，工商管理硕士，工程师。历任安徽省水利厅东关水泥厂员工，中国人民银行

巢湖分行员工，公司清算中心副主任、计划财务部副总经理、巢湖营业部总经理、

武汉营业部总经理、经纪业务部副总经理、营销服务管理总部总经理、总裁助理

兼公司投资银行业务管理委员会主任委员。现任公司党委副书记、总裁。

徐峰先生，中国国籍，无永久境外居留权，出生于 1967年 5月，工学博士，

正高级工程师。历任安徽大学计算机系辅导员、团总支副书记、讲师，安徽证券

交易中心电讯工程部经理助理、副经理，公司信息技术部副总经理、总裁助理兼

登记结算部总经理、总裁助理兼经纪业务部总经理。现任公司党委委员、副总裁，

兼任华富基金董事，安徽省股权服务集团监事长。

方立彬先生，中国国籍，无永久境外居留权，出生于 1965年 3 月，大学本

科，工商管理硕士，高级会计师。历任安徽第二棉纺织厂财务处会计、副处长、

处长；安徽华源发展有限公司副总会计师兼财务部部长、副总经理兼总会计师、

党委副书记（主持工作）、总经理；华安期货计财部负责人、公司财务负责人；

安徽安振投资有限公司董事长。现任公司副总裁、华富嘉业董事长、华富瑞兴董

事、华安小贷董事长、安华基金董事长，安华创新投资基金董事长，兼任安徽财

经大学硕士研究生导师。

赵万利先生，中国国籍，无永久境外居留权，出生于 1975年 7 月，大学本

科，公共管理硕士。历任安徽省证券公司深圳证券营业部和资产管理部员工，公

司经纪业务总部经理、风险管理部副总经理、办公室副主任、办公室主任、总裁

助理兼办公室主任、董事会秘书兼办公室主任，现任公司副总裁，兼任华富嘉业

董事、华富瑞兴董事。

龚胜昔女士，中国国籍，无永久境外居留权，出生于 1969年 11 月，工商管

理硕士，高级会计师。历任合肥市茶叶公司财务科会计，合肥市供销工业品公司

财务会计科会计，安徽中华会计师事务所项目经理，安徽华普会计师事务所审计

三部经理，公司计划财务部总经理助理、副总经理、总经理、财务总监兼计划财

务部总经理。现任公司副总裁兼财务总监，兼任华富嘉业董事、华富瑞兴董事.

张建群先生，中国国籍，无永久境外居留权，出生于 1972年 10 月，工商管

理硕士，注册会计师。历任中国建设银行安徽省分行营业部会计处会计主管，安

徽证监局机构处五级助手、副主任科员、主任科员、副处长，安徽证监局期货处

副处长、处长，公司合规总监、首席风险官兼合规管理部总经理。现任公司党委

委员、副总裁，兼任华安期货董事，中国证券业协会合规管理专业委员会委员。

张敞先生，中国国籍，无永久境外居留权，出生于 1965年 4月，硕士研究

生。历任合肥工业大学预测与发展研究所职员，安徽省证券公司信息技术部总经

理，公司信息技术部总经理、信息技术总监，信用交易部总经理，信息技术部总

经理。现任公司信息技术总监兼资产托管部总经理。

唐泳先生，中国国籍，无永久境外居留权，出生于 1972年 7月，法学硕士。

历任马鞍山钢铁股份有限公司 H型钢厂工艺筹备组成员、生产科计划员、生产科

调度长、生产科副科长，公司经纪业务部员工、业务拓展部经理助理、业务拓展

部副经理（主持工作）、经纪业务部副总经理、公司资产管理总部副总经理（主

持工作）。现任公司总裁助理兼资产管理总部总经理。

刘晓东先生，中国国籍，无永久境外居留权，出生于 1967 年 10 月，大专学

历，中共党员。历任中国人民解放军淮南军分区军人服务社职工、主任，安徽省

证券管理办公室信息法律处科员、副主任科员，中国证监会合肥特派办稽查处副

主任科员、主任科员、公司处主任科员，中国证监会安徽监管局公司处主任科员、

办公室副主任（主持工作）、机构处处长、稽查处处长，安徽省国有资本运营控

股集团有限公司投资部研究员。现任公司合规总监、首席风险官兼合规管理部总

经理。